

**香格里拉市尼旺宗、池古、南延片区污水处理一体化建设项目设计施工总
承包（EPC）第三标段
中标候选人公示**

一、基本信息：

招标项目名称：香格里拉市尼旺宗、池古、南延片区污水处理一体化建设项目设计施工总承包（EPC）

标段名称：香格里拉市尼旺宗、池古、南延片区污水处理一体化建设项目设计施工总承包（EPC）第三标段

标段编号：GC533400202500130001003

招标人：香格里拉市住房和城乡建设局

招标代理：云南中咨海外咨询有限公司

招标方式：公开招标

评标办法：综合评估法

开标时间：2025 年 06 月 16 日 10 时 00 分

开标地点：香格里拉公共资源交易中心-工程建设香格里拉开标室 1

公示开始时间：2025 年 06 月 18 日 18 时 00 分

公示结束时间：2025 年 06 月 23 日 23 时 59 分

二、中标候选人信息：

第一中标候选人：云南合续环境科技股份有限公司

单位代码：914403000602839548

联合体投标单位：云南城建设计院股份有限公司

联合体投标单位代码：915301007928961669

得分：89.87 分；

投标报价：

设计部分报价（下浮率）：下浮 20.20%；

工程施工部分报价（下浮率）：下浮 1.30%；

质量承诺：（1）设计成果满足国家强制性标准条文中的各阶段设计深度要求及国家现行法律、法规、规范和省市相关规定，并对所提供的设计成果负终身质量责任。

（2）施工质量标准：符合国家、地方现行相关质量验收标准的要求及评定标准，符合设计要求，一次性验收合格。污水处理厂出水执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）中的一级 A 标准。

（3）总承包质量要求：执行《建设工程总承包管理规范》（GB-T50358-2017）及国家、省、市现行法规、规范的相关规定。

工期承诺：总工期 255 日历天（其中：设计周期 15 日历天、施工和安装工期 60 日历天，设备调试运行期 180 日历天）；注：设计工作开始时间以合同签订时间为准；施工开工时间以监理单位发出的开工令为准。

主要管理人员：项目总负责人（施工项目经理）：赵映伟（姓名）二级建造师注册证书（证书编号：云 2532022202311298）、安全生产考核合格证书（B 证）（证书编号：云建安 B(2024)9025573）；设计负责人：王永鑫（姓名）；注册公用设备工程师（给水排水）证书（证书编号：CS185300209）；施工技术负责人：张松涛（姓名）中级工程师（证书编号：2103003063260）。

项目负责人业绩：本项目未要求

投标人资质等级：

施工资质：市政公用工程施工总承包贰级

设计资质：工程设计市政行业（排水工程）专业乙级

信誉要求：满足招标文件要求

企业类似业绩：

施工业绩：1、澜沧县污水处理厂提升处理能力应急工程；

设计业绩：1、官渡区矣六下片区及福保片区村庄排水系统完善工程勘察、设计项目；2、西山区海口街道工农用水水质净化厂及资源化高效利用工程勘察设计；3、普洱市主城区南部供排水工程-普洱市思茅区供水管道老化更新改造工程（设计施工总承包）；4、普洱市主城区南部供排水工程-思茅区第四水厂建设工程管网工程（设计施工总承包）；
安全生产许可证：（云）JZ 安许证字[2024]803708

第二中标候选人：云南宁茂环境科技有限公司

单位代码：915301126708558254

联合体投标单位：中诚圣苑工程设计有限公司

联合体投标单位代码：91610133668686161Q

得分：79.98 分；

报价：

设计部分报价（下浮率）：下浮 21.00%；

工程施工部分报价（下浮率）：下浮 1.80%；

质量承诺：（1）设计成果满足国家强制性标准条文中的各阶段设计深度要求及国家现行法律、法规、规范和省市相关规定，并对所提供的设计成果负终身质量责任。

（2）施工质量标准：符合国家、地方现行相关质量验收标准的要求及评定标准，符合设计要求，一次性验收合格。污水处理厂出水执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）中的一级 A 标准。

（3）总承包质量要求：执行《建设工程总承包管理规范》（GB-T50358- 2017）及国家、省、市现行法规、规范的相关规定。

工期承诺：计划工期：总工期 255 日历天（其中：设计周期 15 日历天、施工和安装工期 60 日历天，设备调试运行期 180 日历天）；注：设计工作开始时间以合同签订时间为准；施工开工时间以监理单位发出的开工令为准。

主要管理人员：项目总负责人（施工项目经理）：郭艳芳（姓名）；二级建造师注册证书（证书编号：云 2532024202446198）、安全生产考核合格证书（B 证）（证书编号：云建安 B(2025)0000062）；设计负责人：代瑾（姓名）；注册公用设备工程师（给水排水）证书（证书编号：CS196500114）；施工技术负责人：陈鑫（姓名）；工程师（证书编号：2018 中级 309）。

项目负责人业绩：本项目未要求。

投标人资质等级：

施工资质：市政公用工程施工总承包贰级

设计资质：工程设计市政行业（排水工程）专业乙级

信誉要求：

企业类似业绩：

施工业绩：1、国家重点生态功能区金沙江二级支流蜻蛉河上游大姚西河（新街段）

沿线村庄污水治理工程；2、国家重点生态功能区巍山县西河（巍宝山乡段）断面农村生活污水治理工程设计施工总承包（EPC）；3、贡山县丙中洛镇区域再生水循环利用工程设计-施工总承包（EPC）；

设计业绩：1、利川市城区污水处理厂配套管网升级改造项目一期工程(EPC)总承包；2、安塞区第二污水处理厂扩建（二期）工程设计；3、丽江市燃气管道等老化更新改造(一期)建设项目排水部分二标段

安全生产许可证：(云)JZ 安许证字[2014]000193

第三中标候选人：云南拓腾建筑工程有限公司

单位代码：91530103MA6N3MXW79

联合体投标单位：天津市政工程设计研究总院有限公司

联合体投标单位代码：91120101401203300M

得分：72.1 分；

报价：

设计部分报价（下浮率）：下浮 22.3%；

工程施工部分报价（下浮率）：下浮 1.28%；

质量承诺：（1）设计成果满足国家强制性标准条文中的各阶段设计深度要求及国家现行法律、法规、规范和省市相关规定，并对所提供的设计成果负终身质量责任。

（2）施工质量标准：符合国家、地方现行相关质量验收标准的要求及评定标准，符合设计要求，一次性验收合格。污水处理厂出水执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）中的一级 A 标准。

（3）总承包质量要求：执行《建设项目工程总承包管理规范》（GB-T50358- 2017）及国家、省、市现行法规、规范的相关规定。

工期承诺：总工期 255 日历天（其中：设计周期 15 日历天、施工和安装工期 60 日历天，设备调试运行期 180 日历天）；

主要管理人员：项目总负责人（施工项目经理）：吕春丽（姓名）；二级建造师注册证书（证书编号：云 2532019202159279）、安全生产考核合格证书（B 证）（证书编号：云建安 B(2023)0045267）；设计负责人：刘振（姓名）；注册公用设备工程师（给水排水）证书（证书编号：CS151200380）；施工技术负责人：杨天强（姓名）；工程师（证书编号：29-13181428003）。

项目负责人业绩：本项目未要求

投标人资质等级：

施工资质：市政公用工程施工总承包贰级

设计资质：工程设计综合甲级资质

信誉要求：满足招标文件要求

企业类似业绩：

施工业绩：1、北斗彝族乡民族团结进步示范乡镇项目设计、施工总承包(EPC)；2、大理州永平县 2022 年后扶持项目美丽家园建设项目小湾水电站库区博南镇龙盘社区兴旺庄美丽家园·移民新村建设项目(二期)；3、博南镇花桥村乡村旅游基础设施建设项目设计施工总承包(EPC)

设计业绩：1、宣威市排水防涝设施建设项目；2、曲靖市两江口污水处理厂提标及扩建工程(EPC)；

安全生产许可证：(云)JZ 安许证字[2019]000028

三、经评审废标情况：

经评审：“云南捷茂建筑工程有限公司（昆明市给水工程设计院有限公司）”施工总负责人（项目经理）刘曙光二级建造师注册证书使用有效期无法辨认，不满足评标办法中 B1.6 未按规定格式填写，内容不全或者关键内容字迹模糊，无法辨认的”项的要求；“云南空宁建筑工程有限公司（云南华博工程设计有限公司）”项目总负责人（施工项目经理）及技术负责人未提供无在建承诺，不满足评标办法中“项目总负责人（施工项目经理）及施工技术负责人-符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 款规定”项的要求，因此上述两家投标单位资格评审不予通过。

四、异议、投诉、监督渠道及其他内容

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构进行质疑。招标人及招标代理机构联系方式见公告内容。不服质疑回复的可到同级监管部门进行书面投诉。

五、招标人审核意见：

同意发布

审核人：王明勇

六、联系方式

招标人：香格里拉市住房和城乡建设局

地址：香格里拉市行政中心 2 号楼 2 楼

联系人：王工、赵工

电话：0887-8222343

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

地址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17 幢 1 单元 4 楼

联系人：王玲蓉、永托、陈思思

电话：0871-64563522、15894285497

传真：0871—63107005

行政监督单位：香格里拉市住房和城乡建设局

监督电话：0887-8222343